

ՀՀ Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնքի ղեկավարի պաշտոնակատար՝
Հ. Մովսիսյան
2021թ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2021
ԹՎԱԿԱՆԻՆ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Պտղնիի համայնքապետարան (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)՝ 207054 Ծրագիրը՝ Համայնքի 2021 թվականի բյուջեից իրականացվող						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Անվանումը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
Բաժին 01 Խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						8784100
	Ապրանքներ					2329100
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	125	275000
30197644	Թուղթ A5	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
39263200	Գրասենյ. Գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի	ՄԱ	հատ	650	8	5200
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	550	28	15400
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30197233	Թղթապանակ թղթե թելով	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	150	12000
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	100	4	400
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	900	8	7200
30197235	Ֆայլ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	650	4	2600
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	60	50	3000
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	25	100	2500
30197112	Կարիչի մետ. Կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	150	20	3000
30234300	Սկավառակ CD	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30199230	Ծրար նամակի A5	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30199232	Ծրար նամակի A4	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	300	8	2400
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	500	8	4000
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
30199431	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	250	8	2000
30197321	Կարիչ մինչև 20թերթ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30197322	Կարիչ 20-50թերթ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
09411300	Գազային վառելիք/սեղմված գազ/	ՄԱ	կգ	320	575,2	184100

09132200	Բենզին „Ռեգուլյար,,	ՄԱ	Լ	520	190	100000
09132200	Բենզին „Ռեգուլյար,,	ՄԱ	Լ	370	2162	800000
09132200	Բենզին „Ռեգուլյար,,	ՄԱ	Լ	460	424	195000
34351200	Տրանսպորտային նյութեր՝ անվադողեր	ՄԱ	հատ	37500	4	150000
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
19641000	Պոլիէթ. Պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	300	40	12000
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831246	Հեղուկ ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
33761700	Խավոտ սրբիչ բամբակյա	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831240	Լվացարան մաքրելու նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39241120	Խոհանոցի դանակ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39224331	Պլաստմասե դոյլ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39812410	Կահույք փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	750	4	3000
39221490	Սպունգ սանիտարահիգենիկ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39831240	Ապասքի վացման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39221480	Խոզանակ զուգ. Մաքրելու	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39839200	Գոգաթիակ աղբ թափելու	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	9	9000
33141156	Միանգամյա բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	40	200	8000
24451141	Ալկոհոլ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1300	30	39000
33711210	Բժշկական անձեռոցիկ հակամանրէային	ՄԱ	տուփ	1300	30	39000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	50	2200	110000
33621641	Ախտահանող միջոց սփռել	ՄԱ	հատ	1950	20	39000
24311300	Քլորի կոճակներ	ՄԱ	հատ	60	100	6000
30237412	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
30236110	Օպերատիվ հիշողություն 8 ԳԲ	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
30237140	Մայրական պլատա	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	Ծառայություններ					6455000
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	139	3957	550000
65310000	Էլեկտրաէներգիայի ծառ	ՄԱ	դրամ	45	7777,7	350000
65110000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	191,41	313,45	60000
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսի ծառ.	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
64221110	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
66511170	Փոխադրամիջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	35000	3	105000
79991160	Արխիվային ծառայություն	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000000
72261170	Համակարգչային ծառայություն/ ՀԿՏՀ	ՄԱ	ամիս	6000	12	72000
72411700	Դոմենային անվան գր.	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
72411500	Հոսթինգի ծառ.	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
92411100	Տեղեկատվական ծառ /թերթերի բաժանորդագր./	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
98390000	Հողաշինարարի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
50720000	Կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
72311140	ՀՇ տվյալների մուտքագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
79411210	Գնումների համակարգման ծառ	ՄԱ	ամիս	80000	12	960000

76131100	Գազասպառման համ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
50111130	Մեքենաների և արքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
50311240	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	79	237000
50311240	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	28	70000
50311240	Քարթրիջի կարատրոնի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	8000	5	40000
50311240	Քարթրիջի քերող դանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
50311240	Տպիչի ջերմաթաղանթի փոխարինում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
50311240	Տպիչի ռետինե գլանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
Ծրագրի անվանումը՝ Գույքահարկի և հողի հարկի ավտ սպ						
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր						
Ծառայություններ						100800
72261160	Վեկտոր պլյուս ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	8400	12	100800
Ծրագրի անվանումը՝ Բանկային ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր						
66111200	Բանկային ծառ.	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
Ծրագրի անվանումը՝ Քաղաքացիական պաշտպանություն						
Բաժին 02 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր						
75221200	Քաղաքացիական պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
Ծրագրի անվանումը՝ Պաշտպանություն						
Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր						
79711120	Պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
Ծրագրի անվանումը՝ Փրկարար ծառայություն						
Բաժին 03 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր						
75251500	Փրկարարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
	Բնական աղետներից առաջացած վնասների վերականգնում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
Ծրագրի անվանումը Գյուղատնտեսություն						
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր						
85200000	Անասնաբուժական ծառայություն	ՄԱ	ամիս	40000	12	480000
Ծրագրի անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր						
Ծառայություն						1095000
34921140	Ճանապարհի գծանշման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	127500	1	127500
71351540	Տեխնիկական հսկողություն/ սուբվենցիա	ՄԱ	դրամ	42500	1	42500
71351540/1	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	37500	1	37500
98111140	Հեղինակային հսկողություն սուբվենցիա	ՄԱ	դրամ	12500	1	12500
98111140/1	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50531140	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
50531140	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
Աշխատանք						17518400
71241200	Նախագծա-նախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
71241200	Նախագծա-նախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
45231175	Ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	5666000	1	5666000
45231175	Ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում սուբվենցիա	ԳՀ	դրամ	1797400	1	1797400
34921230	Ճանապարհի արգելապատնեշի կառուցում	ԳՀ	դրամ	8875000	1	8875000

Ծրագրի անվանումը՝ Աղբահանում							
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր							5400000
90511120	Աղբահանություն		ԳՀ	ամիս	450000	12	5400000
Ծրագրի անվանումը՝ Ջրամատակարարում							
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր							7545200
45231131	Ոռոգման ջրի ներքին ցանցի կառուցում		ԳՀ	դրամ	7545200	1	7545200
Ծրագրի անվանումը Փողոցների լուսավորում							
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր							35900000
65310000	Էներգետիկ ծառայություն		ՄԱ	դրամ	45	31111,1	1400000
71241200	Նախագծա-նախահաշվային աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	520000	1	520000
50531140	Նախագծի փորձաքննություն		ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
71351540/2	Տեխնիկական հսկողություն		ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
98111140/2	Հեղինակային հսկողություն		ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
45221142	Փողոցային լուսավորության կառուցում		ՄԱ	դրամ	33050000	1	33050000
Ծրագրի անվանումը՝ Մշակույթային միջոցառում							
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր							1489300
	Ծառայություններ						1489300
45211151	Դահլիճի վերանորոգում		ԳՀ	դրամ	1189300	1	1189300
92150000	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպում		ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
Ընդամենը							78762800